
2021年 9月吉日 

ハイメディック名古屋コース 受診者 各位 

 

社団医療法人トラストクリニック 

理事長 石口 恒男 

 

検診エリア拡充工事のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、社団医療法人トラストクリニックでは、検診をお受けになる皆様がより快適にご受診になれるよう、 

クリニック内の拡充工事を実施することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

今回の工事では、受付カウンターや更衣室、内視鏡室、個室の内視鏡検査前処置室などを 3階および 4階

に増設し、8階のラウンジスペースを拡張いたします。工事完了後は、検診エリアとして 2フロアが増え、皆様に

はこれまでよりもゆったりとお過ごしになれるとともに、よりプライバシーが守られた空間をご提供いたします。 

 

工事期間中は、施工上下階におきまして、騒音や振動などが発生する可能性がございます。また、駐車場の

出入口付近に、工事車両が駐停車いたします（駐車場には、期間中誘導員を配置いたします）。工事期間中に 

ご受診になる皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1．工事場所 

トラストクリニック内  3階、4階および 8階ラウンジエリア 

 
2．工事日程 

工事期間 2021年 10月 4日（月）～2022年 3月中旬 

 

3階および 4階 

  2021年 10月 4日（月）～2022年 3月中旬 8：00～17：00（予定） 
 

     8階 

2021年 12月 24日（金） 20：00～翌朝 8：00 

2021年 12月 25日（土）～2022年 1月 5日（水） 8：00～17：00（予定） 
※2021年 12月 28日（火）～2022年 1月 5日（水）の年末年始休診期間を含む 

 

3．施工内容 

   3階 内視鏡室および処置室の増設、婦人科診察室の移設 

   4階 受付カウンター、更衣室、面談室、カウンセリングルームの増設 

   8階 ラウンジスペースの拡張 

 

以上 

 

【お問い合わせ】 

社団医療法人トラストクリニック 


